

SSR ApS

Backersvej 34, 2300 København S

CVR-nr. 39 88 80 17

Årsrapport

24. september 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Guido Schmeer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSR ApS Backersvej 34 2300 København S
	CVR-nr.: 39 88 80 17
	Stiftet: 24. september 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. september - 30. september 1. regnskabsår
Bestyrelse	Soon Ah Lykke Wæver Sigsgaard Guido Schmeer Jesper Understed
Direktion	Guido Schmeer
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Schmeer Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor restauration og hotel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263.176 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -357.781 kr.. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2019/20.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2018	- 30/9 2019
Bruttofortjeneste		263.176
2 Personaleomkostninger		-707.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.583
Driftsresultat		-445.709
Øvrige finansielle omkostninger		-11.894
Resultat før skat		-457.603
Skat af årets resultat		99.822
Årets resultat		-357.781
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-357.781
Disponeret i alt		-357.781

Balance

Aktiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.417</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	41.500
Varebeholdninger i alt	<u>41.500</u>
Udskudte skatteaktiver	99.838
Tilgodehavender i alt	<u>99.838</u>
Likvide beholdninger	<u>54.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.637</u>
Aktiver i alt	<u>344.054</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-357.781
	Egenkapital i alt	<u>-307.781</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	555.181
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16
	Anden gæld	84.638
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>651.835</u>
	Passiver i alt	<u>344.054</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

24/9 2018
- 30/9 2019

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttofortjeneste udgør 263.176 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -357.781 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2019/20.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	697.962
Andre omkostninger til social sikring	7.195
Personaleomkostninger i øvrigt	2.145
	<hr/>
	707.302
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	150.000
	<hr/>
Kostpris 30. september 2019	150.000
	<hr/>
Årets afskrivninger	-1.583
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-1.583
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	148.417
	<hr/>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. september 2018	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>

Noter

30/9 2019

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-357.781

-357.781

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmeer Invest ApS, CVR-nr. 39765624 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.